АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2015                                                                                                                                № 331

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 30.12.2010 № 893

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в
целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим
законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 30.12.2010 № 893 (в редакции от 12.09.2013 № 648) «Об утверждении
Порядка мониторинга и контроля за выполнением муниципальных заданий на оказание
муниципальных услуг»:

1.1. В Порядке, утвержденном указанным постановлением:
- абзац шестой пункта 1.3 исключить;
- раздел 6 дополнить пунктом 6.5 следующего содержания:
«6.5. Отчеты об исполнении муниципального задания, за исключением

содержащихся в них сведений, отнесенных к государственной тайне, размещаются на
официальных сайтах в сети Интернет главных распорядителей средств местного бюджета,
в ведении которых находятся муниципальные казенные учреждения, и органов,
осуществляющих функции и полномочия учредителя в отношении муниципальных
бюджетных (автономных) учреждений, а также на официальных сайтах муниципальных
бюджетных (автономных) учреждений в порядке, установленном органом,
осуществляющим функции и полномочия учредителя в отношении муниципальных
бюджетных (автономных) учреждений.».

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие
с 01.01.2015.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа                                                                                         В.М.Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ